norum, seu majoris partis eorum, assequutus fueris, 

et munus consecrationis susceperis, quascumque pen- 

siones annuas tibi super quibus(cumque), etiam men- 

sarum episcopalium, archiepiscopalium et abbatialium, 

fructibus, redditibus et proventibus ecclesiasticis, apos- 

tolica auctoritate reservatas, et cum indulto pensionem 

seu pensiones hujusmodi, usque ad summam quingen- 

torum scutorum monetæ alias in dicte, alias in te trans- 

latam seu translatas transferendi, tibi per nos concesso, 

ut prius, etiam cum dicta ecclesia, quamdiu illi præ- 

fueris, percipere, exigere et levare, ac in tuos usus et 

utilitatem convertere, libere et licite valeas, generalis 

concilii, ac constitutionibus et ordinationibus apos- 

tolicis, dictæque ecclesie, juramento, confirmatione 

apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis 

et consuetudinibus, ceterisque contrariis nequaquam 

obsistentibus, apostolica auctoritate praedicta, earum- 

dem tenore presentium, de specialis dono gratie dis- 

pensamus. Decernentes propterea pensiones hujusmodi 

non cessare neque extinctas esse, ac indultum hujus- 

modi minime expirare, sed in suo robore permanere, ac 

si secus super his, a quoquam, quavis auctoritate,scien- 

ter vel ignoranter, contingerit attentari, irritum et 

inane, apostolica auctoritate praefata, earumdem tenore 

presentium, similiter decernimus. Volumus autem 

quod canonicatus et praebenda, ac altaristatus, quos in 

dicta basilica obtines, per solas provisionem et præ- 

fectionem per easdem presentes, ut praemittitur, factas, 

vacent eo ipso. Datum Roma, apud Sanctam Mariam 

majorem, anno Incarnationis Domini 1624, sextode- 

cimo kalendas octobris, pontificatus nostri anno se- 

cundo. — Annezées le 10 mai 1625. 

Arch. des Bouches-du-Rhône, Parlement, Reg. 20, fo 1183 vo. 

— D’après NovcurER (p. 242), il ne prit possession qu'en 1625. 

2689 8 novembre 1624. 

Assemblée du clergé d'Avignon à la part de Provence 

et Languedoc, dans la maison de la prévóté, sous la pré- 

sidence de Louis Suarés, vicaire général de Marius Phi- 
lonardi, archevéque d'Avignon. 

Arch. de Vaucluse, G. 279 (Invent. I, 181b). 

2690 15 novembre 1624. 

Lettre de Mgr Volpi à Marius Philonardy, archevé- 

que d'Aviguon. 
Biblioth. de Carpentras, ms. 1304, 5. 

2691 1625. 

Liève ou terrier servant pour les cens et droits domi- 

nicaux que possède Mario Fylonardy, archevéque d'A- 

vignon, dans lad. cité et son terroir. 
Arch. de Vaucluse, G. 14, 395 f. (Invent. 1, 23).